
CASORIA AMBIENTE S.P.A. 
Bando di gara 

SEZIONE I AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) Stazione appaltante: Casoria Ambiente - 
Via Pio XII, 130, 80026 Casoria (NA), Rup: Luigi Palmiero; Tel. 081/189.64.426 – 081/759.52.17 – 
Fax 081/759.96.83 – E-mail: palmie-ro@casoriambiente.it, pec: casoriambiente@pec.it. 
SEZIONE II OGGETTO II.1.4) Oggetto: Fornitura biennale di sacchi per raccolta differenziata -  
CIG 79813946AF. II.1.5) Importo inclusivo anche dell’eventuale proroga per il periodo massimo di 
6 mesi € 775.000,00 IVA esclusa, valore stimato della fornitura € 620.000,00 + IVA. 
II.2.5) Aggiudicazione: minor prezzo. II.2.7) Durata: anni due.  
SEZIONE III REQUISITI DI PARTECIPAZIONE III.1.1) Si rimanda alla documentazione di gara. 
SEZIONE IV PROCEDURA IV.1.1) procedura: aperta telematica - 
https://casoriambiente.acquistitelematici.it/. IV.2.2) Termine ricezione offerte: 30.08.19 ore 18.00; 
IV.2.7) Apertura offerte: 02.09.19 ore 10.00.  
SEZIONE VI ALTRE INFORMAZIONI VI.3) Informazioni: Per quanto non indicato si rinvia alla 
documentazione integrale disponibile su: http://www.casoriambiente.it/ VI.5) Invio alla GUUE 
19.07.2019. 
Il R.U.P. 
ing. Luigi Palmiero 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  12 Agosto 2019


	BURC n. 49 del  12 Agosto 2019

